
 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br PABX: (94) 3434-1289/1284 

 
GABINETE DO PREFEITO 

 
PORTARIA Nº 030/2022/GAB 
 
 
 O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, o senhor Júlio 
César Dairel, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos demais 
diplomas legais, aplicados à espécie.  
 

RESOLVE: 
  
 
 Designar servidor para atuar na fiscalização e/ou na gestão dos contratos 
administrativos firmados pelo órgão.  
 
 
CONSIDERANDO o disposto no Art. 74 da Lei Federal nº 14.133/21. 
 
RESOLVE 
 
 

1. Designar SIMÁRIA DELMASCHIO DA SILVA – RG nº SSP/PA, CPF nº 
791.336.142-53, servidor nomeado pelo cargo de Fiscal Ambiental como 
FISCAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 0402/2022-FMMA, 
Objeto: LOCAÇÃO DE UM GALPÃO PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO CENTRO DE 

TRIAGEM E RECICLAGEM DE OURILÂNDIA DO NORTE-PA, decorrente da 

Inexigibilidade de Licitação nº 0009/2022-FMMA, até a vigência final do 
contrato. 
 
 
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 

Gabinete do Prefeito, 15 de Setembro de 2022. 
 
 
 
 

 
 

JÚLIO CÉSAR DAIREL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
  


		2022-09-16T11:14:40-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291


		2022-10-04T10:21:31-0300
	DANIEL JOSE RACHADEL:02119361975




